

Årsredovisning

Skog & Grönyttjänst i Skåne AB

559347-0627

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Bengtsson

2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädfällning, beskärning, trädvård, stubbfräsning, gräv och schakt samt inom underhåll och skötsel av park och trädgård. Bolaget ska även bedriva konsulterande verksamhet inom grönyttebranschen samt arbete inom jakt och viltvård.

Företaget har sitt säte i Trelleborg kommun i Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	1 816	4 290
Resultat efter finansiella poster	95	187
Soliditet %	20	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat på grund av en minskad försäljning av maskiner inom grönyttebranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		148 196	173 196
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		148 196	-148 196	0
- Årets resultat			75 676	75 676
- Belopp vid årets utgång	25 000	148 196	75 676	248 872

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-17 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 816 370	4 289 984
Övriga rörelseintäkter	247 627	124 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 063 997	4 414 243
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 477	0
Handelsvaror	-297 577	-3 281 278
Övriga externa kostnader	-1 074 782	-550 144
Personalkostnader	-325 929	-217 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-113 045	-118 416
Övriga rörelsekostnader	-17	-1 018
Summa rörelsekostnader	-1 836 827	-4 168 680
Rörelseresultat	227 170	245 563
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-4 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	228	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-127 173	-58 822
Summa finansiella poster	-131 745	-58 821
Resultat efter finansiella poster	95 425	186 742
Resultat före skatt	95 425	186 742
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 749	-38 546
Årets resultat	75 676	148 196

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	58 455	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	287 584	389 084
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		346 039	389 084
Summa anläggningstillgångar		346 039	389 084
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		189 977	189 977
<i>Summa varulager m.m.</i>		189 977	189 977
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		286 271	8 712
Övriga fordringar		25 160	129 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 407	156 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		689 838	294 288
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 884	6 710
<i>Summa kassa och bank</i>		5 884	6 710
Summa omsättningstillgångar		885 699	490 975
SUMMA TILLGÅNGAR		1 231 738	880 059

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	148 196	0
Årets resultat	75 676	148 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	223 872	148 196
Summa eget kapital	248 872	173 196
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 575 114	354 741
Summa långfristiga skulder	575 114	354 741
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	340 846	255 389
Skatteskulder	0	1 466
Övriga skulder	34 361	78 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 545	16 859
Summa kortfristiga skulder	407 752	352 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 231 738	880 059

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	70 000	-
Utgående anskaffningsvärden	70 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 545	-
Utgående avskrivningar	-11 545	-

Redovisat värde	58 455	-
-----------------	--------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	507 500	507 500
Utgående anskaffningsvärden	507 500	507 500

Ingående avskrivningar	-118 416	
------------------------	----------	--

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-101 500	-118 416
Utgående avskrivningar	-219 916	-118 416

Redovisat värde	287 584	389 084
-----------------	---------	---------

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Trelleborg

Paul Bengtsson

Paul Bengtsson

2024-06-28